[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.05.2024 г
	        п. Бор
	         № 52.1-п

	О внесении изменений в постановление администрации Борского сельсовета от 01.04.2024 г. № 41-п «Об утверждении Положения об объектовой добровольной пожарной команде (дружине)  на территории муниципального образования Борский сельсовет Туруханского района Красноярского края»

  Руководствуясь статьями 17, 20, Устава Борского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Борского сельсовета от 01.04.2024 г. № 41-п «Об утверждении Положения об объектовой добровольной пожарной команде (дружине)  на территории муниципального образования Борский сельсовет Туруханского района Красноярского края» следующие изменения:
1.1. Приложение № 4 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Борский вестник».

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава Борского сельсовета                                                  В.Г. Соколов
Приложение  к постановлению
администрации Борского сельсовета

от 08.05.2024 г. № 52.1-п
РЕЕСТР

ДОБРОВОЛЬНОЙ ПОЖАРНОЙ КОМАНДЫ (ДРУЖИНЫ)

Д. ПОДКАМЕННАЯ ТУНГУСКА

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	№ п/п
	Ф.И.О. добровольного пожарного
	основной документ, удостоверяющий личность гражданина Российской Федерации
	место

жительства (регистрации), телефон
	наименование объекта основной работы, адрес, должность, телефон
	дата и основание регистрации в Реестре
	дата и основание исключения из Реестра
	Ф.И.О. и подпись лица, ответственного за ведение Реестра

	1
	Баталов Леонид Николаевич
	паспорт, 0411 № 262474, выдан УФМС России по Красноярскому краю в Ужурском районе, 01.11.2012г.
	д. П.Тунгуска
	89082184498

	2
	Безруких Андрей Владимирович
	паспорт, 0411 № 160213, Отделением УФМС России по Красноярскому краю, 24.05.2012 г
	д. П. Тунгуска 43
	89029634095

	3
	Безруких Олег Владимирович
	паспорт, 0416  № 995288, выдан отделением УФМС России по Красноярскому краю и Республике Тыва в Туруханском районе17.11.2016 г.
	д. П.Тунгуска 71-2
	89509760197
	 05.06.2012

	4
	Прокопьев Евгений Александрович
	паспорт, 0402 № 756700, выдан Туруханским РОВД Красноярского края 17.04.2003 г.
	д. П.Тунгуска 13
	89504056296

	5
	Бурень Александр Валерьевич
	Паспорт, 6420 № 008602, выдан УМВД России по сахалинской области 24.02.2021 г.
	д. П. Тунгуска 38
	89242855013